135

pondisset eos ad se pontificis acutus hortatus  
ut p̄ muetendo patrem suum corpe / diuine ~~misericordie~~  
misericordie supplicient alios qui aderant in  
sua regia se recipere mandans ipse cum abbatore et  
coepiscopis ad quinadū abscessit Tunc q̄ rema-  
stant deitatem sollicitate p̄pm rogare ut ubi nā re-  
nerande & lique <sup>con</sup> credite latenter / ipse vale-  
ret Erat m̄t' alios quidā madalb̄tq nomine  
deīm manū deptera gressusq̄ debilis / is cor-  
repto ligone simplici. m̄t' m̄q̄ si deḡ uoleat  
ubi meq̄ dñs sit ~~est~~ sit palā euit Confessio-  
nū extra spaciū illiq̄ antiquū edi p̄gressū et no-  
longe ab orientali eius parietē triā ligone p̄m-  
nens laterē itū motū lenauit / duo lenato  
et modico foramine patefacto manū debilem  
adhibuit et oloserit uestem q̄ nūtra septū  
latericio pietate structū sarcophagū corporis te-  
gebatur q̄prehensam traxit: moxq̄ mangā  
hac debilio sanitatis restituta Itaq̄ festine de-  
recto sarcophago et ad rem nouā signorū q̄mo-  
tione ep̄is et populo quotatis omnib̄ qui ade-  
uant deo laudes & tias iſfentib̄ corpū vni  
sancti intra sarcophagū in locello plūbeo iſpū  
est qd̄ illuc lenatū atq̄ iſferetro q̄positū ex  
eo loco adoratoriū bēne mane quod ex antiquo  
in via nō sūm̄ erat sublatū est iſfendū paulo p̄g

h̄ imp̄ v̄m  
miraclū.

spectante populo medis noue locū ei rapiendo  
paratū. **V**isū demide episcopis est ut quoniam  
apt' angustias locū nā ex altera pte venoflue  
ex altera more altissimo cingit vulgo omē rōne  
m vīnī nō poterat in longū ita radices mo-  
tis diffundētur et ita reliquie neneānde p'  
frequētā et desideriū int̄itidinis paulo lōgī  
exportate p' supiōrē viā q' tuta radices monte  
deducat in etiam nouā renocaretur. **H**oc p' da-  
to osilio cū leuaē feretq' ep̄i volnissent ita ē  
pḡitatuū ut moueri dīno nō posset. **N**im  
omib⁹ suspens⁹ diutissime et hentib⁹ archieps  
deo ut p' clariuit n̄sp̄iat⁹ alloqtur plebem/  
beatū goate quo adimperit manē gloria mū-  
di paulifq' hom⁹ et fauores ut rē fragilē et  
radicū amore bonoz p'ennū q̄tēp̄isse ea ip̄e  
mchilōng eū p' obitū quoq' q̄tempnē. **D**inde  
eportē corp⁹ eiq' similitat⁹ et cū hūli deuocō  
leuatū ab ipsa ecclēsia m nouā domū p' illud  
quod int̄eāt spat⁹ repōzri. **N**e q' ad ulgi  
fauore longis ut statuerant cūduri vox pō-  
tifex uba finierat et motū q̄tinuo feretū tāta  
facilitate leuatū est ac si oneris aliquid habu-  
isset mūḡ relateq' m edē nouā p' ep̄os et abbate  
vñiq' neneābiles m eo quo n̄it colūnt⁹ loco tū  
sūmo honore s̄t et reuēna condite. **D**enig⁹